
アクラブから「緊急事態宣言の再発出」に関わるご案内　2021年01月07日（木）

政府が1月8日からの緊急事態宣言を行いました。

1月7日(木)19時時点で報道されている限りにおいて、アクラブも何らかの営業の変更を余儀なくされる

可能性があります。

しかし、政府による宣言発出や知事会見で全てが明確になる状況にはありません。

アクラブは、宣言やその後の要請／働きかけなどの内容を確認でき次第、アクラブとしての対応を

お客様にご案内申し上げます。

万一、営業の変更を余儀なくされる場合には、皆様への「ご案内→営業の変更」までタイトな

スケジュールになることも予想されますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の急拡大が続いています。

アクラブは、今後も引き続き、政府や都県の感染防止策に協力を致します。

皆様方も、マスク着用や“密”回避などの感染防止対策に一層務めていただくよう改めてお願いを申し

上げます。

緊急事態宣言の発令に伴う対応につきまして　2021年1月7日

表題の件につきまして、1月7日に政府による緊急事態宣言が発令されましたことを受け、現在弊社として

の対応を検討しております。

対応が決定いたしましたら、ホームページおよび各店店頭にてお知らせいたしますので、それまでは

これまで通りの営業とさせて頂きます。

【お知らせ】

緊急事態宣言を受け東京都・神奈川県の校舎は原則として20時閉館といたします。

詳しくは校舎HPをご確認ください。

緊急事態宣言の発令による「練習時間」変更のお知らせ　　2021年01月07日

選手コース並びに保護者の皆様

本日、１月７日（木）政府からの「緊急事態宣言」に伴い、下記の期間の間、「練習時間」の変更を

させていただきます。

急な「お知らせ」にて皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願い致します。

・緊急事態宣言発令後の「練習時間」変更期間　　１ 月 ７ 日（木）　～　当面の間

・練習時間：午後 ６ 時３０分 ～ ８ 時００分

・退館時間：全ての選手　８時１５分

緊急事態宣言発令に伴うご案内　2021-01-08

1月7日（木）に政府より東京都、千葉県、神奈川県,埼玉県を対象に特別措置法に基ずく緊急事態宣言が

発令されました。

当スクールの対応につきましては、政府や各自治体からの今後の指導に従い、決定次第ホームページにて

ご案内いたします。

現段階では、通常通り営業しております。今後も感染予防対策の徹底に遵守し、営業していきます。

営業時間短縮のお知らせ　2021/1/5

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、政府による緊急事態宣言の発令を、７日に決定する方針の

表明を受けＵＬＳスイミングスクールとしては2月1日(月)まで午後８時以降の営業を自粛いたします。

それに伴い今後の活動については、下記のように実施いたします。

なお、今後の感染状況により国や県の判断が変更されることも予想されます。

当スクールとしても大幅な予定変更等を行う可能性があります。その場合は、公式HP・Ｅメールにて

告知させて頂きます。

●営業時間短縮の期日

1月8日(金)～2月1日(月)まで

●通常時間営業再開期日

2月クラス(2月2日(火)より)午後８時以降の営業を再開予定です。

●対象クラス

夜間のフリークラス

上記期間中、火～金曜日の夜間フリークラスは、午後７時～午後８時で営業いたします。

※土曜日については、上記期間中も通常(午後６時～午後８時)営業いたします。

●各種手続きについて

営業時間短縮期間中は、午前10時～午後8時の受付業務を行います。

※月曜日は休館といたします。

※営業時間短縮期間中の諸届締切日は1月20日(水)といたします。

※フリークラスの方についてはお電話でも受付いたします。

●受講料(フリークラスのみ)の調整について

営業時間短縮により1月クラスの休会を希望される方は、１月２０日(水)までにスクールまでご連絡ください。

通常時間営業を再開する月（原則2月）の受講料に充当させて頂きます。

●その他

水中ウォーキング・水泳親子ベビー・水泳体操幼児学童クラスの方は、通常通りレッスンを行います。

アクラブ

株式会社ロンド・

スポーツ

イトマン

スイミングスクール

東光スイミング

スクール

CAC勝田台

ＵＬＳスイミング

スクール


